

Uutiskirje 2/2022



Moti, Jeesi, Opinnot, Ammatti

Kiitos ja kuulemiin!

Moti, Jeesi, Opinnot, Ammatti-hanke on päättynyt 29.4.2022. Lämmin kiitos yhteistyöstä Helsingin kaupungin lastenkotien ja jälkihuollon työntekijät sekä Naulakallion, Outamon ja Lemmilän oppilaitosten henkilökunta! Ilman teidän panostanne ei olisi ollut hankkeen toimintoja. Suuri kiitos myös hankkeessa mukana olleille rohkeille nuorille. Myötätuulia opinpoluillenne!

Tästä uutiskirjeestä löydät hankkeen viimeiset kuulumiset, pääset klikkaamaan blogikirjoituksiin ja saat tietoa MotiJeesi-mallista sekä hankkeen loppuseminaarista, joka löytyy tallenteena Live-säätien Youtube-kanavalta.



Viimeiset blogikirjoitukset

Huhtikuun blogikirjoituksessa: [Ajatuksia nepsystä](#), hankkeessa työskentelevä opinto-ohjaaja/ ratkaisukeskeinen nepsyvalmentaja Tuula Mikkola kertoo neuropsykiatrisista häiriöistä ja nepsy-nuoren kohtaamisesta!

Kaikki hankkeen aikana julkaissut blogikirjoitukset ovat luettavissa verkkosivuilta: www.motijeesi.com/blogi.

Tutustu MotiJeesi-malliin!

MotiJeesi-malli on sivusto, jonka avulla lastenkoti- ja jälkihuollon nuorta voidaan osallistaa opiskelun keinoin. Malli sisältää hyviä vinkkejä ja linkkejä ohjaajalle oman työn tueksi. Toivottavasti otat sivuston rohkeasti käyttöön!

Loppuseminaaritallenteella kerrotaan tarkemmin mallin sisällöistä ja toiminnoista. Oikealla olevassa kuvassa näet MotiJeesi-mallin aihepiirit.

Moti

Motivaatio, motiivointi, vahvuudet, alkukartoitus ja osaamisen portfolio.

Jeesi

Rinnallakulkijuus, yhteistyö, voimavarat, elämäntalouden ja lastensuojelu.

Opinnot

Opiskelu eri asteilla, tuki opinnoissa, koulutuksiin haku ja oppimisvaikeudet.

Ammatti

Työllistymisen tuki, ammatinvalinta ja työhönvalmennus.

Tutustu malliin:

www.motijeesimalli.webnode.fi

Loppuseminaari

Hankkeen loppuseminaari järjestettiin tallenteena, jotta se olisi saavutettavampi ja sitä voi seurata itselleen sopivana ajankohtana.

Ohjelmassa:

- Hanketoimijoiden edustajien haastattelut
- Lastensuojelun kokemusasiantuntijan terveiset
- MotiJeesi-mallin esittely
- Hankkeessa mukana olleen nuoren tarina ja case-kuvaus
- Ammattiopisto Liven musiikko-opiskelijan terveiset nuorille ja musiikkiesitys

Tarkemman seminaariohjelman näet oikealla ja seminaaritallenteen löydät Live-säätion [Youtube-kanavalta](#).

Antoisia kuuntelu- ja katseluhetkiä tallenteen parissa!



Moti, Jeesi, Opinnot, Ammatti-hankkeen loppuseminaari

Lämpimästi tervetuloa Moti, Jeesi, Opinnot, Ammatti-hankkeen loppuseminaariin!

Ohjelma

Loppuseminaarin juontaa hanketyöntekijä Sari Peltola, Helsingin kaupunki

Avaussanat, projektipäällikkö Pia Törnwall, Moti, Jeesi, Opinnot, Ammatti / Live-säätio

Oppilaitoksen ja lastensuojelun yhteistyö, rehtori Antti Aavikko, Ammattiopisto Live

Mayan polku, kokemusasiantuntija Maya Waitara, Osallisuuden Aika ry

Lastensuojelupolun nuorten koulunkäynti, lastenkitotoiminnan päällikkö Minna Pitkänen ja lastenkodin johtaja Roope Tommila, Helsingin kaupunki

MotiJeesi-mallin esittely, opinto-ohjaaja Tuula Mikkola, Ammattiopisto Live

Nuoren tarina ja case-kuvaus, opiskeluvalmentaja Marjo Koskinen, Ammattiopisto Live

Musiikkiesitys ja terveiset nuorille, musiikko-opiskelija Linda Mikkonen

Kiitossanat, projektipäällikkö Pia Törnwall

www.motijeesimalli.webnode.fi

Kiitos & hyvää kevään jatkoa!

LIVE

Helsinki



www.motijeesi.com

Vipuvoimaa
EU:lta
2014-2020

